TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
ĐƠN VỊ:………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày … tháng … năm 20…

BẢN ĐỀ NGHỊ
VỀ VIỆC SỬA CHỮA TRANG THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi:
- Ban giám hiệu;

- Phòng Thông tin và Truyền thông.
Đơn vị:

Kính đề nghị Phòng Thông tin và Truyền thông kiểm tra, sửa chữa, khắc phục sự cố (tên thiết bị)

Tình trạng hoạt động hiện tại của thiết bị

Rất mong Phòng xem xét giải quyết.

Lãnh đạo đơn vị
Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)
PHÒNG THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG